АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06. 2016 года   № 94

с.Круглое

О присвоении почтовых адресов

частям жилого дома, принадлежащего
Мешалкиной Марине Юрьевне.

       На основании поданного заявления Мешалкиной Марины Юрьевны от 15.06.2016 года о присвоении почтовых адресов частям жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, ул.Проспект Революции, 56 администрация Круглянского сельского поселения постановляет:

1. Присвоить части жилого дома площадью 48,5 метров кв адрес: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, ул.Проспект Революции, дом 56;

2. Присвоить части жилого дома площадью 56,7 метров кв адрес: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, ул.Проспект Революции, дом 56/1.

Глава Круглянского сельского поселения                                       Г.Н.Лихачев